



思嘉环保材料科技(上海)有限公司

SIJIA NEW MATERIAL (SHANGHAI) CO., LTD.

物性检验报告单

Technical Report

- 1、检测项目：拉力强度、撕裂强度、剥离强度、克重、厚度
- 2、测试条件：环境温度：25℃，湿度：55%
- 3、测试设备：微机控制万能拉力试验机
- 4、检测结果：（检测结果为平均值）

检测日期：2020.02.25

产品名称 Item	篷房材料 Tent material		
产品规格 Specification	650gsm		
色号/纹路 Color Code/Embossing	R9003白色/001C镜面 White/Glossy		
检测项目 Test Items	检测结果 Result	标准规范 Standard	检测标准 Standard Test Method
厚度(mm)	0.53		EN ISO 2286-2
克重(gsm) Total Weight	660	650±20	
拉力强度(N/5CM) Tensile Strength	经向(MD)	3218	2800
	纬向(CD)	3069	
撕裂强度(N/梯形) Tear Strength (Trapezoid)	经向(MD)	365	300
	纬向(CD)	335	
剥离强度(N/5CM) Adhesion Strength	面 Face	106	100
	底 Back	103	
防火性能 Flame Retardncy	B1		DIN4102/GB8624
适用温度 Suitable Temperature	-30~+70℃		DIN EN 1876-1
色牢度 Fastness	7~8级		EN ISO 105 B02
抗紫外线 UV radiation	4-5级		
表面处理 Surface Treatment	亚克力 Acrylic		
检验结果 Result	合格 Qualified		

审核：滕碧

检验员：谢志浩

地址：上海市金山区漕泾镇求真路8号
Address: Sijia Industrial Park, No. 8
Qiuzhen Road, Caojing Town,

电话：021-67256098

Email: sijia@sjiacn.com, sjiacn@sjiacn.com

邮编(Postalcode): 201517

传真(Fax): 021-67256098

网址(Web): www.sjiacn.com